

# Transparent Freight Consulting ApS

Kanalvej 3 3 7  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
17. januar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Helle Svensson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Transparent Freight Consulting ApS  
Kanalvej 3 3 7  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr:              40197737  
Regnskabsår:      17/01/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning inden for godstransport og logistik, samt beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 628 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. jan. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>366.600</b>
Personaleomkostninger .....		-315.864
Andre driftsomkostninger .....		-48.486
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.445
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>805</b>
Skat af årets resultat .....		-177
<b>Årets resultat .....</b>		<b>628</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.375
Andre tilgodehavender .....		718
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.093</b>
Likvide beholdninger .....		123.525
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>175.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>175.618</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.628</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		60.000
Skyldig selskabsskat .....		177
Skyldig moms og afgifter .....		39.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.990</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.618</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret